
弊社取引先関係者様および弊社元関係者の皆さまへ 

業務上の連絡先情報漏えいのお詫びとお知らせについて 

 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

このたび、弊社において受入れていた出向者が、2022 年 9 月から 2025 年 8 月末までの期間において、

社内の組織表および議事録等のデータを出向元会社に持ち出していた事実が判明いたしました。 

 

これにより、弊社で勤務していた一部の従業員、出向者、派遣社員に加え、一部の取引先関係者様の情報

（後述）が社外へ流出しました。 

 

現在のところ、上記情報にかかる不正利用等の二次被害は確認されておりませんが、関係者の皆様には

多大なるご心配とご迷惑をおかけしましたことを、深くお詫び申し上げます。 

 

■ 対象となる情報 

会社名、部署名、役職、氏名、電話番号、メールアドレス 

※各項目の全てまたは一部（社内組織表、社内議事録などに含まれる業務上の連絡先情報） 

 

■ 二次被害の状況 

現時点で不正利用やその他の被害は確認されておりません。現在二次被害の状況について継続調査中の

ため、新たにお知らせすべき内容が判明した場合、速やかに公表いたします。 

 

■ 再発防止策 

本件を重く受け止め、情報管理体制の強化、従業員並びに出向者への教育の徹底、および社内規定の見直

しを進めております。また、継続中の調査結果も踏まえ、再発防止に取り組んでまいります。 

 

関係者の皆様の信頼回復に向け、全力を尽くしてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 

 

以上 

 


